CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

Main on/off valve
CONTROLLO PARATIE / FLAP CONTROL
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
DESCRIZIONE
description
IMPIEGO
use
200.302.89 Kit SmartFlap paratie LM02
SmartFlap flap kit LM02
Chiusura ed apertura paratie ventole
Fan flap shut off/opening 1
LA CONFEZIONE CONTIENE / THE PACKAGE INCLUDES
200.1611.13 Box controller paratie I/O20 LM02
Flap controller box I/O20 LM02 Per attuatori lineari fino a 3A
Controllo continuo dell'angolo di apertura
For linear actuators up to 3A
Continuous control of opening angle
1
200.231.18 Cavo SmartFlap LM02
SmartFlap LM02 wiring harness 1
KIT PARATIE VENTOLE LED ECO / FLAP FANS LED ECO KIT
Kit semplificato e di dimensioni contenute con 6 i/o collegabile ad una delle uscite a 6 poli del Power CAN 200.1611.9
Integrazione del controllo velocità ventole semplificato, opzione regolazione altezza ventola, illuminazione LED notturna, collegamento a stazione di riepimento.
Simplified and small size kit with 6 i/o to be connected to the 6 poles connector of 200.1611.9 Power CAN wiring harness.
Integrated simplified fan speed control, fan height control option, night spraying LED lighting, filling station connection.
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
DESCRIZIONE
description
IMPIEGO
use
200.302.95 Kit paratie ventole LED eco (Disponibile 01/2017)
Flaps fan LED eco kit (Available 2017 January)
Controllo semplificato velocità ventole;
Opzione regolazione altezza ventola;
Illuminazione LED per irrorare in notturna;
Connessione a stazione di riempimento.
Simplified fan speed control;
Fan height control option;
LED lighting for dusk or night spraying;
Filling station control.
1
I/O20  - KIT STAFFA FISSAGGIO / SUPPORT KIT
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
DESCRIZIONE
description
IMPIEGO
use
200.805.14 Kit staffa fissaggio I/O20 SmartSpray
I/O20 bracket kit SmartSpray
Fissaggio I/O20 sul telaio dell'irroratrice
In dotazione: viti, rondelle, dadi, fascetta
I/O20 mounting on sprayer chassis
Supplied: screws, washers, nuts, clamp
1
PAGE 04/61
CATALOGHI
CATALOGUES
MANUALE D’USO
USER MANUAL
COMANDI
CONTROL UNITS
M180 M200 - M201 M202 FIRMWARE MANUALE DI
SERVIZIO
SERVICE MANUAL